

冷凍弁当価格改定（2022年6月13日(月)ご注文分より）

◎ヘルシー御膳®主食付き

（価格は税込です。）

数量	改定前			改定後		
	よりどり	都度購入	定期購入	よりどり	都度購入	定期購入
5食		4,059	3,951		4,270	4,170
7食	5,727	5,670	5,346	6,030	5,970	5,700
14食		11,318	10,778		11,980	11,370

◎たのしみ御膳®

数量	改定前			改定後		
	よりどり	都度購入	定期購入	よりどり	都度購入	定期購入
5食		3,700	3,620		3,900	3,820
7食	5,130	5,080	4,780	5,410	5,360	5,160
14食		10,100	9,750		10,650	10,300

◎ソフト御膳やわらか食

数量	改定前			改定後		
	よりどり	都度購入	定期購入	よりどり	都度購入	定期購入
5食		3,159	3,159		3,370	3,370
7食	4,444	4,285	3,961	4,740	4,580	4,420
14食		8,571	8,247		9,140	8,810

◎ソフト御膳ムース食

数量	改定前			改定後		
	よりどり	都度購入	定期購入	よりどり	都度購入	定期購入
5食		3,159	3,159		3,370	3,370
7食	4,444	4,285	3,961	4,740	4,580	4,420
14食		8,571	8,247		9,140	8,810